
 

 

 

 

 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当金庫の業務に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫では平成３０年９月１８日（火）に西支店を移転・新築するに伴い、永

年ご愛顧いただきました東野支店を閉鎖し、西支店と統合することとなりました。 

新しい西支店は、広くゆとりあるロビーと駐車場を持つ快適でご利用しやすい店舗に

生まれ変わります。また、充実したスタッフと最新機器の導入によって、これまで以上に

質の高い金融サービスのご提供を目指しております。 

東野支店お取引のお客さまにおかれましては、お取引口座の店舗名が西支店に変

更となりますが、現在ご利用の預金口座等は引き続きご利用いただけますのでご安心

下さい。また、店舗統合にあたっては可能な限りご不便をおかけしないよう配慮いたし

ます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

平成 30 年 6 月吉日 

飯田信用金庫 

理事長 森山 和幸 

 

 

飯田信用金庫 西支店・東野支店 

店舗統合のお知らせ 


